
Příloha ke sdělení č. j. MÚH//2946/2023/ORMŽP/K

poř. č. identifikace žadatele identifikace stavby lokalizace stavby druh rozhodnutí datum vydání (uzavření) krátký popis stavby

1. SATE Hulín s.r.o., IČO 255 17 465 Fotovoltaická elektrárna FVE Hulín 

23,92 kWp

změna dokončené stavby 

v Hulíně, ul. Kostelní č. pop. 138

stavební povolení 16.01.2023 Předmětem je změna dokončené stavby č. pop. 138 v Hulíně, 

spočívající ve stavebních úpravách nezbytných pro osazení a 

zprovoznění fotovoltaické elektrárny o výkonu 23,90 kWp na 

střeše této budovy. Před prováděním prací na FVE je nezbytné 

statické zesílení dřevěné konstrukce krovu střechy.

2. Obec Břest, IČO 002 87 105 Přístavba a nadstavba MŠ Břest změna dokončené stavby v 

Břestě, č. pop. 227, na pozemcích 

p. č. st. 316 a 59/3, oba v 

katastrálním území Břest 

společné povolení 02.02.2023 Členění stavby na objekty:

SO 01 Rozšíření MŠ Břest

SO 01.2 Zdravotechnika 

SO 01.3 Elektroinstalace 

SO 01.3a Silnoproud, bleskosvod 

SO 01.3b Slaboproudé rozvody 

SO 01.4 Ústřední vytápění

SO 01.5 Vnitřní plynovod a přeložka HUP

V 1. PP bude provedeno odvhlčení odbornou firmou 

standardními metodami.

V část stávající přístavby bude odstraněna konstrukce střechy, 

demontovaný stávající strop a vybourané některé příčky. 

Vybourány budou otvory pro nová okna a dveře. 

Ve stávající dvoupodlažní budově MŠ budou ve 2.NP vybourány 

některé příčky. Vybourán bude otvor pro nové dveře a otvor ve 

štítové stěně k propojení stávající chodby a chodby v nástavbě.

Nově bude dozděna přístavba ke stávající přízemní části MŠ s 

novým hlavním vstupem a nástavba 2.NP vč. zastřešení sedlovou 

střechou. 

Pro únik osob z 2.NP bude v severní části podél fasády zřízeno 

venkovní ocelové schodiště. 

Během provádění stavebních úprav budou v přístavbě a 

nadstavbě provedeny nové rozvody kanalizace, vody, elektro a 

vytápění. 
3. NESTONEJ s.r.o., IČO 094 00 419 Novostavba sídla společnosti 

NESTONEJ s.r.o. v Pravčicích

pozemky p. č. st. p. 133/2, 462/2, 

463/1, 465/4, vše v katastrálním 

území Pravčice

společné povolení 20.01.2023 Členění stavby na objekty:

SO01 – Stavba objektu

SO02 - Kanalizační přípojka s ČOV

SO03 - Vodovodní přípojka

SO04 - Oplocení

SO05 - Zpevněná plocha

Objekt bude založen na základových pasech. Obvodové a vnitřní 

zdivo je navrženo v technologii YTONG.  

Střešní konstrukce – uliční část objektu je zastřešena sedlovými 

dřevěnými vazníky o sklonu 20°, dvorní přístavba pultovými 

vazníky o sklonu 10°. Střešní krytina je navržena plechová.

Stavba bude nově obsahovat:

1. NP. zádveří, vstupní hala, příjmové a výdejní místo, sklad zboží, 

šatna, technická místnost, WC, sklad zboží, příprava balíků, 

kancelář, sklad zboží.

2. NP. komunikační prostor, kancelář, kancelář, WC muži, WC 

ženy, WC ženy, sklad zboží.

zastavěná plocha:     404,0  m2

obestavěný prostor:     2511,5  m3

užitná plocha:        539,0  m2

4. Římskokatolická farnost Břest, IČ 

469 98 250

Obnova fasády věže kostela sv. 

Jakuba Staršího

změna dokončené stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 131 

v katastrálním území Břest

stavební povolení 07.02.2023 Jedná se o stavební úpravy fasády věže kostela a zvonicových 

oken, dojde k zavedení sanačních opatření mírné drátové 

elektroosmózy a k úpravě okapového systému věže, k opravám 

omítek, vysprávkám, čištění povrchů, ke sjednocení a k novému 

nátěru fasády. Dále dojde k tzv. „obnově“ 3 ks věžních dřevěných 

oken jednoduše zasklených a 4 ks zvonicových oken vč. oprav 

zdiva a omítky špalet otvorů a parapetů a okenic a k oplechování 

dvou říms věže. Dešťové vody se napojí na stávající odvody do 

kanalizace.

5. Martin Zelina, IČ 652 71 963 Servisní středisko Hulín pozemky parc. č. 2858/18, 

2858/19, 2858/25, 2870/5 a 

2871/4, vše v katastrálním území 

Hulín

společné povolení 26.01.2023 Členění stavby na objekty:                                                                      

SO01 Novostavba haly

Hala bude nepodsklepenou stavbou obdélníkového půdorysu 

max. rozměrů 20 m x 36,75 m (zastavěné plochy 735 m2) a max. 

výšky 10,08 m nad přilehlým terénem. Rozdělena bude na 

dvoupodlažní administrativní část a přízemním provozní část. 

Součástí haly budou dva přístřešky. Hřebeny sedlových střech 

nad přízemní i patrovou částí povedou rovnoběžně s delšími 

obvodovými stěnami haly (kolmo na štítové stěny). Přístup do 

stavby bude bezbariérový. 

SO02 Vodovodní přípojka

SO03 Likvidace splaškových vod

SO04 Likvidace dešťových vod

SO05 Zpevněné plochy

SO06 Elektroinstalace

SO07 Vzduchotechnika, vytápění

6. Římskokatolická farnost Hulín, IČO 

469 98 357

restaurování vitráže číslo 5 pozemek parc. č. 1 v katastrálním 

území Hulín

souhlas s provedením ohlášené 

stavby

14.03.2023 Bude provedeno restaurování figurální malované vitráže sv. 

Veroniky, která je lemována ornamentálním motivem 

s medailonem světice, s rouškou a otiskem Ježíšovi tváře. 

Stavební úřad Hulín


		2023-04-17T16:57:56+0200




